

خوزستان
 نخستین چاه نفت خاور میانه مقصد ۱۵۰۰۰ گردشگر

نخستین چاه نفت خاور میانه مقصد ۱۵۰۰۰ گردشگر

بیش از ۱۵ هزار میهمان نوروزی و گردشگر داخلی و خارجی علاقه‌مند به تاریخچه صنعت نفت از چاه شماره یک خاورمیانه بازدید کردند. ابودر شجاعی‌برجونی، رئیس روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: این افراد در بازه زمانی ۲۰ اسفند تا ۱۷ فروردین از این چاه که یکی از بخش‌های اصلی موزه گنجینه صنعت نفت در مسجدسلیمان است بازدید کردند. به گفته سخنگوی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، بازدیدکنندگان و مسافران نوروزی در این بازدید ضمن آشنایی با تاریخچه اکتشاف و تولید نفت که برای نخستین بار در خاورمیانه در این منطقه انجام شد با توضیحات کارشناس مربوطه با نحوه خدمات و مشارکت‌های اجتماعی و اجرای پروژه‌های متعدد عمرانی و عام‌المنفعه این شرکت آشنا شدند. شجاعی خاطر‌نشان کرد: نقشه راهنما از سایر اماکن و جاذبه‌های گردشگری شهر مسجدسلیمان نیز به منظور تسهیل در تردد مسافران و گردشگران از سوی این روابط عمومی تهیه و منتشر شد که با همکاری اداره میراث فرهنگی و گردشگری میان گردشگران توزیع شد. یادآوری می‌کند نخستین چاه نفت خاورمیانه و ایران در تاریخ ۵ خرداد ۱۲۸۷ خورشیدی مطابق ۲۶ مه ۱۹۰۸ میلادی در عمق ۳۶۰ متری زمین در منطقه مسجدسلیمان به ثمر رسید و تاریخ فعالیت صنعت نفت ایران از آن لحظه رقم خورد و آغاز شد.

۱۰۴۷ واحد مسکونی روستایی در گلستان ساخته می‌شود

مدیر کل بنیاد مسکن استان گلستان در نشست خبری گفت: در استان گلستان از محل حساب ۱۰۰ امام تانکون ۲۴۵ واحد مسکونی برای اقشار کم‌درآمد و محروم استان احداث و تحویل شده است. محمدتقی زمانی‌نژاد اظهار داشت: سال گذشته مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان کمک بلاعوض به اقشار کم‌درآمد برای تعمیر و ساخت مسکن پراخت شده‌است. همچنین سال گذشته از محل حساب ۱۰۰ امام برای هر شعبه ساخت ۲ واحد مسکونی به صورت بلاعوض را درنظر گرفتیم که از محل حساب ۱۰۰ اسمال به بهره‌برداری می‌رسند. زمانی‌نژاد اعلام کرد: از محل حساب

بیانیه ۴۳ عضو کابینه دولت‌های نهم و دهم پیرامون مسائل روز و رفتارهای اخیر احمدی‌نژاد

اینک خیر و مصلحت ایشان را در بازگشت به آرمان‌های امام و انقلاب می‌دانیم که اهم آن تقوای الهی، ولایت‌پذیری و خدمت خالصانه به مردم است و خاستگاه اقبال مردم به وی در سال ۸۴ بوده است. در پایان با الهام از سخن امام که فرمود: «در کشور اسلامی بن‌بست وجود ندارد» به ملت ایران نوید می‌دهیم با بصیرت، همدلی و انسجام ملی تحت زعامت رهبر حکیم و فرزانه انقلاب حضرت امام خامنه‌ای مظهرالعالی چالش‌ها را پشت‌سرنهاده و در مسیر پیشرفت و عدالت آینده روشنی را برای کشور ترسیم خواهیم کرد.

و آخر دعوانا ان الحمدلله رب العالمین
و العاقبه للمتقین
۲۳ فروردین ۱۳۹۷
اسامی مسؤولانی که این بیانیه را تایید کرده‌اند به شرح زیر است:
۱- مرتضی بختیاری (دادگستری)
۲- مهرداد بذریش (سازمان ملی جوانان)
۳- محمود بهمنی (بانک مرکزی)
۴- امیرمنصور برقعی (مدریت و برنامه‌ریزی)
۵- رضا تقی‌پور (ارتباطات)
۶- حمیدرضا حاجی‌بابایی (آموزش و پرورش)
۷- سیدمحمدحسینی (فرهنگ و ارشاد اسلامی)
۸- سیدشمس‌الدین حسینی (امور اقتصادی و دارایی)
۹- صادق خلیلیان (جهاد کشاورزی)
۱۰- کلمران دانشجو (علوم، تحقیقات و فناوری)
۱۱- پرویز داوودی (معاون اول)
۱۲- مجید

انگلیس؛ مادر فتنه‌های شیمیایی

بریتانیا در دمشق در گفت‌وگویی با گری رابرتسون، مجری شبکه بی‌بی‌سی در پاسخ به این سوال که «نوروشی‌ها (جیش‌الاسلام) چه نفعی از صحنه‌سازی حمله شیمیایی می‌برند؟» گفت: «واضح نیست؟ بچه هم می‌فهم! هدف، تحریک ما به مداخله نظامیه. جهادی (تروریست)‌ها ما رو ملعیه کردن. از خودت بیرس چه سودی برای اسد داشت؟ عقلت رو به کار بگیر! چرا اسد باید در لحظه آخر بازی برده را واگذار کنه؟»

هفته پیش نیز ران پال، نماینده سابق کنگره و نامزد ۳ دوره انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا در مصاحبه‌ای تلویزیونی اعلام کرد حمله شیمیایی غوطه شمرقی را کار نومحافظه‌کاران جنگ‌طلب آمریکایی می‌داند نه دولت بشار اسد. اما همزمان با افشاگری سخنگوی وزارت دفاع روسیه، وزیر خارج این کشور نیز در نشست مشترک با همتای هلندی خود، صحنه‌سازی حمله شیمیایی به دوما را کار سرویس اطلاعاتی

وعده‌های بی‌سرانجام استاندار به مرزنشینان سیستان وبلوچستان

بازارچه‌های مرزی‌ای که افتتاح نشد



■ **عیدی استاندار به مرزنشینان چه شد؟**

وقتی مرزنشینان منتظر عملی شدن قول معاون استاندار بودند و تا پایان سال گذشته هیچ خبری از افتتاح بازارچه‌های مرزی جدیدی نشد، استانداری سیستان وبلوچستان در خبری با عنوان «عیدی استاندار به مرزنشینان» اعلام کرد بادستورسیدانیال محبی، استاندار سیستان وبلوچستان، فعالیت بازارچه مرزی (بدوکی) میرچاو به طور رسمی از ۱۰ فروردین‌ماه آغاز می‌شود. همچنین در این خبر اعلام شد کارت مرزنشینان هم از ۵ فروردین فعال می‌شود

■ ■ ■

تغییر اقلیم باعث از بین رفتن زمینه اشتغال در حوزه کشاورزی و دامداری و مهاجرت روستاییان و عشایر به شهرها شده است که با راهاندازی بازارچه‌های مرزی و بهره‌رداری حداکثری از مرز باید شرایط استفاده مرزنشینان فراهم شود. محبی با بیان اینکه این استان بر اساس تصویب‌نامه‌های هیات دولت در سال ۱۳۹۶ دارای ۱۳ بازارچه مصوب است، ادامه داد: در حال حاضر از این تعداد بازارچه ۷ بازارچه در امر صادرات و واردات کالا فعال هستند و ۶ بازارچه جدید تاکنون فعال نشده‌اند که این مهم باید هرچه سریع‌تر تحقق یابد.

■ **ادامه وعده‌های بی‌سرانجام افتتاح ۶بازارچه**

اخیرا نیز کانال تلگرامی منسوب به روابط عمومی استانداری سیستان وبلوچستان در پیامی اعلام کرد در آینده نزدیک فعالیت ۶ بازارچه مرزی جدید استان آغاز می‌شود. در این مطلب که به نقل از مدیرکل امور اقتصادی استانداری سیستان وبلوچستان منتشر شده، آمده است: در حال حاضر زیرساخت‌های این بازارچه‌ها در حال تکمیل و نیروی انسانی آنها تأمین شده است. علیرضا نورا با بیان اینکه در مردادماه سال گذشته ۸ بازارچه مرزی در هیات دولت به تصویب رسید، افزود: است:از این مصوبه ۶بازارچه سهم سیستان وبلوچستان است که در این راستا برای کل بازارچه‌ها ۹۰۰ میلیارد تومان و برای بازارچه‌های جدید استان نیز ۳۵۰ میلیارد تومان اختصاص یافته است.

افزایش ۶۱درصدی آمار جابه‌جایی مسافران در هرمزگان

کیش و بالعکس عزیمت کردند که این میزان نسبت به طرح نوروزی سال ۱۳۹۶، ۶۱ درصد افزایش داشت داشته است. وی افزود: جابه‌جایی خودرو در این مدت نیز با ۳ درصد افزایش نسبت به سال گذشته، به ۲۱ هزار و ۴۴۷ دستگاه رسید.
عسکری‌نسب از اقدامات بنادر غرب هرمزگان در ساماندهی آمار گردشگران دریایی برای نخستین بار سخن گفت و افزود: با اقداماتی که در زمینه افزایش جذب گردشگر و رونق صنعت گردشگری انجام شده است، آمار رسمی تعداد گردشگران در ۱۱ روز نخست طرح نوروزی سفرهای دریای غرب هرمزگان تعداد بیش از ۵۷۷۰ نفر را نشان می‌دهد.

مدیر بنادر غرب هرمزگان از انجام ایمن بیش از ۹۱۰ سفر دریایی و جابه‌جایی ۱۴۲هزار مسافر و رشد ۶۱ درصدی آن نسبت به سفرهای نوروزی سال ۱۳۹۶ خبر داد و این موفقیت را حاصل تلاش شبانه‌روزی همه اعضای کمیته ساماندهی سفرهای نوروزی بنادر غرب هرمزگان دانست.
قاسم عسکری‌نسب گفت: از آغاز طرح نوروزی سفرهای دریایی سال ۱۳۹۷ که از ۲۵ اسفندماه سال ۱۳۹۶ شروع شد و تا ۱۵ فروردین‌ماه سال۱۳۹۷ و به مدت ۲۰ روز ادامه داشت، تعداد ۱۴۱ هزار و ۹۲۴ نفر مسافر از بنادر لنگه، آفتاب و چارک در غرب استان هرمزگان به سمت جزیره

مازندران
 تقدیر استاندار از اجرای موفقیت آمیز طرح نوروزی راهداری محمد اسلامی، استاندار مازندران با اهدای لوح تقدیری به احمد آفرین محمدزاده، مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان از فعالیت‌های گسترده این اداره کل در کمیته خدمات حمل‌ونقل ستاد اجرایی خدمات سفر مازندران در ایام نوروز تشکر و قدردانی کرد. هوشنگ نصیری‌پرکوهی، مشاور مدیرکل و رئیس روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مازندران ضمن اعلام این مطلب افزود: این اداره کل به عنوان متولی اصلی کمیته خدمات حمل‌ونقل ستاد اجرایی خدمات سفر استان در نوروز اسمال توانست با برنامه‌ریزی مدون و حضور مستمر نیروهای انسانی خود، حضوری تاثیرگذار بر خدمات‌دهی به مسافران نوروزی داشته باشد. نصیری‌پرکوهی ادامه داد: در نوروز امسال ۳۳ اکپ راهداری با ۳۲۰ نیروی راهدار اقدامات بسیار گسترده‌ای در زمینه راهداری در سطح مجوراه انجام داده‌اند. گفتنی است در بخشی از لوح تقدیری که به «آفرین محمدزاده» اهدا شد، آمده است: بی‌شک حضور چشمگیر مسافران در مازندران، سرزمین فرهنگ، تاریخ و طبیعت سحرانگیز به عنوان مقصد اول سفر نوروزی مروهون تلاش و کوشش خالصانه شما همکار محترم می‌باشد.
قزوین
 پیشرفت ۸۰درصدی احداث بوستان ناحیه شهری کوثر قزوین مدیر منطقه ۳ شهرداری قزوین گفت: عملیات عمرانی احداث بوستان جدید در ناحیه شهری کوثر اکنون از ۸۰درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است. کیومرث فدایی‌فر با بیان اینکه این بوستان در ۶هزار مترمربع بااعتبار یکمیلیارد تومان احداث خواهد شد، افزود: در صورت مساعد بودن آب و هوا تا پایان اردیبهشت‌ماه سال جاری این بوستان مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت. وی بیان کرد: زمین الیبال، ست ورزشی، فضای سبز، لایچق، نیمکت، سطل زباله، بازیگاه کودک و سرویس بهداشتی از امکانات رفاهی این بوستان محلی است. فدایی‌فر گفت: در این بوستان ۵ چشمه سرویس بهداشتی احداث خواهد شد و همچنین برای معلولان و جانبازان نیز سرویس بهداشتی اختصاص خواهد یافت.

